
Referat FAU møte, 04.03.24 

 

Tilstede: Ane Hatteland Nese, Merete Mellemstrand, Randi Terese Wiig Nese, Renate Kydland og 

Dag-Tellef Risdal + Olav (FAU leder Bore skule) på deler av møtet.  

Møteleder: Ane Hatteland Nese 

Referent i dagens møte: Renate Kydland  

Ikke møtt: Ann Bergitte Bore, Nancy Marlen Jåtten og Belinda Voldsund Værnes.  

 

Saker:  

1. Besøk av FAU leder Bore skule, Olav  

Olav, leder med FAU Bore inviterte seg selv med på vårt FAU møte for å planlegge foreldremøte i 

forbindelse med ny skole, som skal bli avholdt 18. mars på Klepp barneskole. Han informerte litt om 

hvordan de var organisert i FAU, samt foreldrekontakter på Bore. Han kom med forslag om å 

opprette et FAU og finne representanter på kommende foreldremøte. Han fikk informasjon om at 

nåværende FAU hadde fått beskjed om at det var ønskelig at noen nåværende FAU medlemmer også 

deltar inn i nytt FAU på ny skole. Olav mente da at det er viktig at det er noen som stiller på møtene 

og viser engasjement som blir med i FAU på ny skole. Vi ble enig om å velge FAU på kommende 

foreldremøte. Det ble også drøftet hvor mange vi hadde behov for. Vi snakket om en representant 

fra hvert trinn, samt en vara.  Antall foreldrekontakter ble også drøftet. Litt utfordrende å si noe om 

hvor stort behovet er, før vi vet klasseinndelingen. Vi ble enig om å opprette nytt organisasjonsnr. Til 

nytt FAU ved Kleppelunden skule.  

 

2. Dag-Tellef informerer 

Det har vært brukerundersøkelse blant både elever, lærere og foreldre. Horpestad skole har et 

gjennomsnitt på 4,8. Det er svært bra. Det er en klar sammenheng mellom foreldrene, lærerne og 

elevene sine svar i undersøkelsen.  

 

3. Planleggingsdager SFO  

Dag-Tellef ber om FAU sin godkjenning til å ha planleggingsdager i SFO 1. og 2. august på ny skole. 

Dette for at personalet skal være klar til å gi elevene en god start på SFO ved Kleppelunden skule. Det 

betyr at to andre planleggingsdager utgår, senere det skoleåret.  

 

 


